
,“PŘÁW—M HLAVNI MhSTO PRAHA ] | z „ [
?žšžve* . . , : . *$%aw MAcrs 1w r-Mvwmo MEsTA PRAHY lWIIGIIHIIHLŠIIHHilllllllHl;\IIHĚHIIHiHlllIMlHUHH!
"*““z' %“„ , „333533; A; Odbor stavcbmho radu *MHMPXPBSX4WR*

E

KWPŘAVENO

? D 415- 2019

E

Váš dopis zn.!ze dne: Vyřizuje/tel.:

JUDr. Klára Kayedová

Č. j.: 236 00 4771

MHMP 871091/2019 Početlistů/příloh: 1/0

Sp. zn.: Datum:

S—MHMP 1367448/2018/STR 17.5.2019

Odpověď na urgence (č.j. MHMP 849924/2019) vyřízení podání, která obsahu stížnosti na

způsob vyřízení stížností podaných Úřadu městské části Praha 1

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu k Vašemu podání č.j. MHMP

84992412019 ze dne 13.5.2019 sděluje následující:

Obrovské množství podání, která adresuje-te Úřadu městské části Praha , odboru výstavby,

& Magistrátu hlavního města Prahy, odboru stavebního řádu, fakticky znemožňuje jejich řádné

vyřizování na straně obou úřadů tím spíš, že jsou podávána opakovaně se stejným obsahem.

Navíc neustále požadujete opakované zasílání kopií dokladů„ které jste dle dokladů o doručení

prokazatehxě převzal, a zatěžujete správní orgány nejen kapacitně, ale také finančně.

Předmětným podáním urgujete vyřízení dvou zcela totožných stížnosti a zcela totožných

stížností na způsob vyřízení stížností (první a druhý odstavec podání). Je tedy zřejmé, že i na

Vaší straně dochází k absolutnímu zmatku.

U všech Vámi urgovaných stížnosti na způsob vyřízení stížností Magistrát hlavního Prahy

požádal Úřad městské části Praha 1 () spisový matcriáL ten mu však nebyl zaslán. Na straně

Sídlo: Mariánské nám. 2/2._ 11001 Praha!

Pracoviště: Jungmannova35129_ 11000 Praha !
Tel.: Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 i57

li'2 evmail: poslafílšpraharu ID DS: 481a97h



magistrátu tedy nelze. spatřovat žádnou nečinnost. Uřad městské části Praha 1, odbor výstavby,

Zjevně vyčkává na rozhodnutí tajemníka úřadu o námitkách podjatosti, které jste vznesl.

* v
ng. ar e a acmova „ . . . , ; ., „."—:.,

„ . f= *_*—í =“ “'“-f:"
redttelka odboru [“ „s ;, š—i—rán

.-'_';ů_;_\__='n ;! :_„x'A » ..: . .! -'>— vi"

podepsáno elektronicky „;; gy,; L:?

|? “: ;:ŠiLí'. : ;;;

Obdrží:

L_

Na vědomí:

MHMP STR — Spis

7-5; "'.='-'— Wl Odesl'lžtel'

" ŘĚŽŘŠJJJ,3:3; Magistrát hlavního města Prahy ang?
ĚĚÉĚÉÉŠŠĚÉ odborstavebního řádu čárového 1
m*--$$$ “Y Jungmannova 35/29 kódu =

AŠIĚĚ 111 21 Praha 1

:“A%$* íwúžš
v 'w ' — 4' L.:»_. _ '_ "iv." —-._

zm (..—Ě! 'J-íuť-v 1,5.— : 1M. _ . lk., ;:

MWWÉ '? O R U C E N K A Ě——
ŠÝĚÝ'Š'Ý . .?Žě ULOŽlT JE ' E—2.2 N 10 DNR_ a

wxávéá [XNEVRACETNLOZIT D0 SCHRÁNKY , “===
ŘŠÉAŘĚŠĚĚŠĚŽ Označení písemnosti; E

. &' \Vz'.1'!'7“*l_>|12* .; . É .

Ěšáůgrěmgůxz Č.j.:MHMP 87100912019 - % f
. “.;/, , :... .ro; . . “q.“ '$%, — $%! 32: S-MHMP 849920/2019/STRIKa Sde % _.

„*.-_ 35., -.'.2\“.“».-:—';'í „ u »:an i . \. , *$%?„?ĚĚÉÁ __ DO VLASTNÍCH RUKOU VYHRADNE JEN ADRESATA É ;
.. .:_ í._ “aw =; %

“?ŽŠĚŽŠCĚ ...—a*íšž Adresát aša— í
75 $% 3%“ '“ “liší ímé & :as:; ==_

?“? 'n' mg;; —'„'—".f-;“„,_„.9

WÉW —1x '“ % ?WJLWĚŠWŠÉ ,23% -.. „: . ..
'- za.. wášn'f'x—ÍĚFÍŽQ'
*?er „„
33,3%*“ Ši' .Mjgxgalfš je, *;ij _ . _" ' ._.„
šéf" ;; ŽFŠĚÉ * !!m prijemce zasilky

„**ř15% _ ,-„ příjmenípříjemcez——— . _ ,
šla,$% ,'_ -*Potvrzujipřevzetítétozásilky- ? _? 3 2m

' “5,75 \'W'É—Čšb' 533" \ ". m » ""“ “;“-, .

Šišawď "'“——————*———————-———————— Podv'=——-—

21'2 Č.j.MuMp 871091.f2019


